
Отдел образования администрации  

Лев-Толстовского муниципального района  

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

от 11.11.2015г                                                                                           №199 

п. Лев Толстой 

 

О внесении изменений в приказ  

отдела образования администрации  

Лев-Толстовского муниципального района  

Липецкой области от 19.10.2015г № 184 

 « О подготовке и проведении муниципального  

этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2015-2016 учебном году в Лев-Толстовском  

муниципальном  районе» 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, на основании с 

приказом Управления образования и науки Липецкой области от 30.10.2015г 

№1251 «О внесении изменений в приказ управления образования и науки 

Липецкой области от 12 октября 2015 года №1165 «О подготовке и 

провединии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2015-2016 учебном году на территории Липецкой области»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести в приказ от 19.10.2015г № 184« О подготовке и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 

учебном году в Лев-Толстовском муниципальном  районе» следующие 

изменения: 

 в приложении №4: 

 строку: 

Китайский язык 7-11 7-8,9-11 

 признать утратившей силу; 

 дополнить строкой следующего содержания: 

28 ноября 

10.00 

Китайский 

язык 

7-11 7-8,9-11 10 декабря 

 

Начальник отдела образования                  В.С.Архипкина 


